
AVG Technologies CZ, s.r.o.
Holandská 4, 639 00 Brno

Nabídka antivirového systému AVG pro společnost

DIAMO, státní podník

KALKULACE:

prodloužení AVG AntiVirus Business Edition pro 1 100 licencí na .... měsíců 

prodloužení AVG AntiVirus Business Edition pro 1 100 licencí na 24 měsíců

Licence AVG AntiVirus Business Edition je určena pro pokročilé zabezpečení s centralizovanou vzdálenou 
správou (AVG Admin) pro podnikové sítě. Počítačovou síť chrání před viry, spywarem, rootkity, infikovanými 
webovými stránkami a dalšími škodlivými kódy. Dále lze využít ....... .............proti neautorizovaným vstupům 
do počítače. Komponentou ................................. chráníte citlivá data před novými neznámými hrozbami. 
Podporované operační systémy .............................. ........................... ........ ............. ........ ............. .......... 
............. ............... ................... ............. ........ .............. ........ ............. ......... Podporované aplikace ..... 
.................. Licence zahrnuje sadu výkonných nástrojů ....... ................ pro obnovení infikovaného počítače.

Cenová kalkulace - ... měsíců:
Název produktu
AVG AntiVirus Business Edition (1 100)

Cenová kalkulace - 24 měsíců:
Název produktu
AVG AntiVirus Business Edition (1 100)

bez 21% DPH 21% DPH s 21% DPH
............... ............. ...............

bez 21% DPH 21% DPH s 21% DPH
161,857.- 33,990.- 195,847.-

Ceny zde uvedené vycházejí z platného ceníku výrobce bezpečnostního systému AVG, společnosti AVG 
Technologies CZ, s.r.o. Bezpečnostní systém AVG je výrobcem dodáván jako kompletní softwarový balík, 
s veškerým programovým vybavením, které pro daný typ licence náleží. Ceny jsou platné k datu zpracování 
kalkulace, výrobce si vyhrazuje právo na budoucí změnu cen. V ceně je zahrnuto užívací právo AVG po celou 
užívací dobu, technická podpora slovem i písmem, antivirové, antispywarové i programové aktualizace, 
jakož i případné nové verze bezpečnostního systému AVG, přijdou-li na trh v průběhu užívací doby.



t  f  AVG. Business
r .  *By Avasl

ROZŠIŘOVÁNÍ LICENCE:

V případě nárůstu výpočetní techniky/uživatelů lze počet licencí rozšířit. Rozšíření je kalkulováno jako rozdíl 
cen nového počtu licencí a původního počtu licencí. V první polovině užívací doby je hrazen cenový rozdíl 
ve výši ......... ve druhé polovině užívací doby je hrazen cenový rozdíl ve výši .......z rozdílové ceny. 
Podmínkou rozšíření je registrace licence.

PRODLUŽOVÁNÍ LICENCE:

Prodloužením licence se rozumí zakoupení licence stávajícím uživatelem AVG na další užívací dobu. Po 
skončení užívací doby má uživatel právo na přechod na další užívací dobu za cenově zvýhodněných 
podmínek.

Licence AVG je dodávána na konkrétní období. Prodloužení licence je poskytováno standardně na stejnou 
užívací dobu, na jakou byla zakoupena původní licence AVG.

...................................

.......................je přechod ze stávajícího produktu na jiný produkt .......za rozdíl cen nového a původního 
produktu. Platnost licenčního období zůstává dle původní licence. Při ...................... dostane zákazník nové 
Licenční číslo odpovídající danému produktu ....... Při .......................na vyšší produktovou řadu je nezbytná 
reinstalace ....... Důvodem je nutnost instalace nových komponent (funkčností) ....... Při reinstalaci 
použijete nové Licenční číslo, které jste obdrželi při nákupu ....................... ...................... je možno provést 
kdykoli v průběhu licenčního období.

ZÁRUČNÍ A SERVISNÍ PODMÍNKY:

Licenční a záruční podmínky, spojené s užíváním systému AVG jsou uvedeny přímo v programu a jsou jeho 
neoddělitelnou součástí.

Výrobce bezpečnostního systému AVG poskytuje plnou záruku na systém AVG po celou užívací dobu, avšak 
pouze v případě, že uživatel užívá systém AVG v souladu s licenčními podmínkami.

Nabídku sestavil a za správnost uvedených údajů zodpovídá: .........................

V Praze dne 4. července 2017


